https://www.helvetiapolo.com.br/calendario, que era acessível todas as informações 
do objeto em tela. 

Para implementação do projeto COPA HELVETIA POLO COUNTRY CLUBE –

ANO 03- Nº SLIE: 2302524 - Nº PROCESSO: 71000.070326/2023-47, a Comissão 
Técnica da LIE aprovou o pleito no valor de R$ 635.675,02 (seiscentos e trinta e 
cinco mil seiscentos e setenta e cinco reais e dois centavos), perfazendo 91,486% 
do valor inicialmente aprovado. 

Vale destacar que mesmo com o ajuste mantivemos todas das ações 

anteriormente aprovadas por este Ministério. 

Assim, ao fim da execução do projeto em tela, podemos concluir que